ご確認下さい！
平 成 2 9 年 6 月 2 3 日

お得意様各位 株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-V [140]事業概況説明
裏面での会計読み込み不具合について

前略 平成29年6月22日発送の更新プログラムをかけた後、[140]事業概況説明書(V-1.60)
の裏面会計読み込みで以下の不具合があることが分かりました。該当する場合は対策版リ
リースまでの間、以下の方法にて運用いただきますようお願い申し上げます。 草々

《不具合》

事業概況説明書の『裏面』で F3:会計読 を行うと、裏面のコード設定が初期値に

戻ってしまい、初期値のコード設定で会計データを読み込んできてしまいます。

《現時点での対処方法》

表面・裏面のコード設定後、表面で F3:会計読 を行って下さい。

《プログラムの対応》

機能改善後、ネット更新サーバーへのプログラムアップ、またＣＤ更新のお客様へは
[140]事業概況説明書プログラムの更新ＣＤを発送いたします。

・ネット更新の場合：更新ができるようになりましたらブログでご報告します。また
マルチウィンドウ端末起動時にプログラム更新を表示します。
→[1000]の[4]ネット更新を行って下さい。

・Ｃ Ｄ 更 新 の 場 合 ：[140]事業概況説明書プログラムの更新ＣＤを発送いたします。
→6/22発送の法人税等プログラムの更新を行った上で、
[1000]の[3]ＣＤ更新を行って下さい。

《送付内容に対するお問合せ先》

システムサービス課 TEL:０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)
※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

FAX:０４２－５５３－９９０１

以上